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Nordmalingsbrukshundsklubb 
Styrelsen informerar 2024-04-27 

 
 

Styrelsens fortsätter med samma upplägg på information till er medlemmar men har ni förslag till 
förbättringar eller har du någon fundering så mejla det till sekreterare@nordmalingsbrukshundklubb.se  
 

Några rader från styrelsen 
Sommarsäsongen närmar sig med stormsteg och vi står inför en spännande tid av gemenskap och 
aktiviteter. För att säkerställa att vår klubbmiljö förblir inbjudande och välkomnande behöver alla engagera 
sig  i skötseln av våra områden och aktiviteter. 
 
Utifrån målsättningen  för NBHK 2024 ” Inspirera varandra till entusiasm och engagemang för att vårda och 
delta i skötseln av klubbens fysiska miljö och aktiviteter”, som beslutades på årsmötet är det viktigt att alla 
engagerar sig för att säkerställa att vår klubbmiljö blir inbjudande och välkomnande. 
 
Det är av yttersta vikt att var och en av oss tar ansvar för att vårda och underhålla klubbmiljön. Detta 
ansvar vilar inte bara på styrelsen och arbetsgrupperna, utan för att bevara och förbättra våra 
gemensamma upplevelser, är det avgörande att vi alla engagerar oss.  Genom att sprida ansvaret skapar vi 
en mer hållbar och inkluderande gemenskap där varje medlems bidrag är betydelsefullt och uppskattat. 
Genom att inspirera varandra till entusiasm och engagemang kan vi skapa en positiv kultur där varje 
medlem känner sig stolt över att bidra. Ingen insats är för liten, och varje bidrag är värdefullt för att 
upprätthålla den höga standarden på vårt klubbområde. 
 
Så låt oss tillsammans dra vårt strå till stacken och göra sommarsäsongen 2024 till den bästa någonsin! 
 
Tack för ert stöd och engagemang. 

De större aktiviteter som vi behöver hjälpas åt med är  
Städ och krattkväll  7 maj och 21 maj 
7 maj årets första stugöppet och städkväll vi städar inne i stugan och det som går utomhus för att göra det 
fint inför den inofficiella utställningen den 9 maj. Städkvällen börjar kl. 18.00 
Vi avslutar städkvällen med att fika tillsammans. 
 
21 maj stugöppet och krattkväll, kombinera krattning och träning, krattkvällen börjar kl. 18.00 
Vi avslutar krattkvällen med att fika tillsammans. 
 
Återkommande uppgifter som behöver skötas under vår/sommar/höst 
Områden som behöver klippas och trimmas där vår robotgräsklippare inte kan komma åt är efter vägen, 
framför parkering mot grusplan och framför och bakom stugan. 
 
Som en morot för att få fler att hjälpa till kommer det att lottas ut 2 presentkort á 300 kr från Annas djur 
och foder i Nordmaling. Utlottning sker vid två tillfällen (juli och oktober). Efter att du har klippt, 
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trimmat  eller deltagit vid någon av de gemensamma städ/kratt eller byggtillfällen, skriv upp ditt namn på 
lapp som finns i stugan och lämna till stugansvarig som lägger det i uppmärkt burk i köket. Om du klipper 
eller trimmar när det inte är stugöppet ta ett foto på området som klipps/trimmas och lämna lappen och 
visa fotot till stugansvarig vid nästa stugöppet.  
 

Renovering av väggen mot gräsplanen 
Ej bestämt datum men håll utkik på hemsidan och Facebook, vi har fått hjälp av Jennys pappa som genom 
kontakter fått ett jättefint pris på bräder och färg, och han håller just nu på att grundmåla bräderna. Detta 
är ett ganska stort jobb som vi kommer att behöva hjälp av så många som möjligt när det sker. 

Information av ärenden 
Ekonomi 
Fika: För att hålla nere kostnaderna för fika så behöver vi hjälpas åt med bakning inte bara vid tävlingar och 
utställningar utan även till stugöppet, kurser och kommande aktiviteter. Vi kommer att starta den lilla 
frysen (som står bredvid läskkylen) och där kan alla medlemmar bidra med fika, skriv en lapp på fikat när 
det är bakat och en innehållsförteckning. Då är det fritt fram för alla att ta från den lilla frysen enligt den 
prislista som finns uppsatt i stugan.  
 
Den stora frysen kommer att användas till våra tävlingar  och utställningar. Om man placerar varor i den är 
det också viktigt att skriva när det är infryst och till vilken aktivitet det är inköpt till.  
 
Försäljning av Vindelkol: vi har ett litet parti med vindelkol till försäljning  för 250 kr per förpackning, 
säckarna kommer att finnas på plats för försäljning från den 9 maj.  
 
Hemsidan 
Den nya hemsidan har blivit försenad på grund av strulet som SBK har just nu med SBK tävling men vi 
hoppas att den snart kan lanseras. Och tyvärr har kalendern slutat fungera, bokade datum i maj kommer att 
läggas ut på hemsidan och på Facebook i ett separat inlägg.  
 
Friskvårdssatsning 
Klubben har erhållit ett litet bidrag från Region Västerbotten för en friskvårdssatsning, den  kommer att 
starta till hösten 2024 i samband med hundens vecka 37 den 9-15 september. Mer information kommer. 
 
För att inspireras till detta redan nu så kommer vi att köra en kort kurs med temat sund med hund, mer 
information om detta kommer på hemsida och Facebook inom kort men kursstart är den 23 maj kl. 18.30 
Och så fort det går kommer vi att köra igång med spring / gå med din hund i Floxen där olika stationer med 
aktiviteter kommer att finnas.   
 
Vi har också startat en egen Facebook grupp som heter ”Sundare Hundliv med Nordmalings 
brukshundklubb” gå gärna med i den, där kommer vi att publicera olika länkar på temat Sund med hund.  
 
Brukets dag 13 juli 
Brukets dag är den 13 juli i år. Vi deltog 2022 och sålde då lite fika/korv och visade upp de olika 
verksamheter som klubben har. Det var mycket lyckat och en trevlig dag både för oss som deltog och de 
som besökte.  
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Vi kommer i år igen att visa upp vår klubb mellan klockan 11.00-14.00.  Detta är ett jättebra tillfälle för 
klubben att göra reklam och få in lite pengar så vi hoppas att det är några som kan vara med och hjälpa till. 
Vill du vara med och visa upp någon aktivitet med din hund, sälja fika/korv  eller baka till fikaförsäljningen,  
så kontakta Hanna Lindgren på  hannalindgren1.hl@gmail.com  eller Anna-Britt Coe  på 
annabrittc@yahoo.se så snart som möjligt om du har möjlighet att vara med. Även om du bara kan vara 
med en kortare tid så skulle det vara mycket uppskattat.  

Prova på kväll 28 maj och medlemsmöte 
Se separat kallelse till medlemsmötet mer information om prova på kvällen kommer inom kort. 

Kommande aktiviteter nu i april, maj, och juni 
• 7 maj årets första stugöppet och städkväll kom och hjälp till och städa i och runt stugan vi hjälps åt 

att göra det fint inför den inofficiella utställningen på torsdag, träffa klubbmedlemmar, kombinera 
städning och träning städkvällen börjar 18.00 klubben bjuder på fika  

• 9 maj inofficiell utställning för alla hundraser. Kom och titta på hundar som ställs ut. Fika finns till 
försäljning 

• 21 maj stugöppet och krattkväll, kombinera krattning och träning, krattkvällen börjar kl. 18.00.  
• 28 maj Prova på kväll och medlemsmöte mer information kommer att skickas ut närmare mötet. 
• Maj spring / gå med din hund i Floxen, olika stationer med aktiviteter kommer att finnas. Så fort det 

har torkat upp och det går att springa i Floxen mer information kommer på Facebook och hemsida 
• Juni MH. Fika finns till försäljning 
• 14 juni Lydnadstävling (kvällstävling) i Startklass och Lydnad 1.  Fika finns till försäljning 
• 6-7 juli Officiell Agility tävling klass 1-2 

Stugöppet 
Är i maj, juni, augusti och september klockan 19.00-21.00 på tisdagar.  
Alla är välkomna att träna sin hund och för att umgås. Det finns en ansvarig som fixar med lite fika och ev. 
håller i någon aktivet 

Kurser 
Kurser som är planerade för 2024, 

• Allmänlydnad 1  kursstart 2 maj finns platser kvar  
• Agility kursstart 20 maj anmälan kommer snart ut 
• Sund med hund kursstart 23 maj anmälan kommer snart ut 
• Rallylydnad 
• Valp / unghundskurs 

Mer information kommer på hemsidan och via Facebook. 
 
 
Vänliga hälsningar 
Styrelsen NBHK 
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